Председателю

Союза организаций профсоюзов

в Республике Карелия

Косенкову И.С.

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

состоящего в профсоюзе ____________

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу Вас изготовить новую электронную профсоюзную карту «ВПРОК» в связи с

тем, что во время изготовления была допущена ошибка(и).

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения Д Д М М Г Г Г Г

________________     ____________________________________
дата        подпись/расшифровка

Председателю

Союза организаций профсоюзов

в Республике Карелия

Косенкову И.С.

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

состоящего в профсоюзе ____________

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу Вас изготовить новую электронную профсоюзную карту «ВПРОК» в связи с

тем, что во время изготовления была допущена ошибка(и).

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения Д Д М М Г Г Г Г

________________     ____________________________________
дата        подпись/расшифровка